3

	[image: image1.png]

	Администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         22.12.2023 г. № 790
  с. Порецкое

	Чăваш Республикин

Пăрачкав муниципалитет округӗн администрацийĕ

    ЙЫШĂНУ

22.12.2023 № 790
             Пăрачкав сали

О внесении изменений в постановление
администрации Порецкого муниципального
округа Чувашской Республики от 26.01.2023 № 41
«Об утверждении перечня объектов
для использования труда лиц на территории
Порецкого муниципального округа на 2023 год,
осужденных к обязательным и исправительным работам»
В соответствии со статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики от 26.01.2023 № 41 «Об утверждении перечня объектов для использования труда лиц на территории Порецкого муниципального округа на 2023 год, осужденных к обязательным и исправительным работам» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Поречья» и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Порецкого  муниципального округа                                                               Е.В. Лебедев
Приложение № 1
к постановлению администрации
Порецкого муниципального округа
от 22.12.2023 № 790
«Приложение № 1
к постановлению администрации
Порецкого муниципального округа
от 26.01.2023 № 41

Перечень
объектов для использования труда лиц, осужденных к обязательным работам

	№ п/п
	Наименование объектов
	Виды работ

	1
	Администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики*
	- уборка, благоустройство, озеленение территории (населенных пунктов, парков, кладбищ, придомовой территории), - различные общественно-полезные работы;

* Явка лиц, осужденных к обязательным работам на территории Порецкого муниципального округа, может осуществляться по адресу территориального отдела администрации Порецкого муниципального округа ЧР».
3